
 

 

ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM A VNITŘNÍM OBALU 

 

KRABIČKA A TUBA 

 

 

1. NÁZEV LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU 

 

PHARMATEX 12 mg/g vaginální krém 

benzalkonii chloridum 

 

2. OBSAH LÉČIVÉ LÁTKY 

 

Jeden gram krému obsahuje benzalkonii chloridum 12 mg (jako benzalkonii chloridum 

solutio).  

 

3. SEZNAM POMOCNÝCH LÁTEK 

 

Pomocné látky: bezvodá kyselina citronová, makrogol-palmitostearát, levandulová silice, 

dodekahydrát hydrogenfosforečnanu sodného, čištěná voda. 

 

   

4. LÉKOVÁ FORMA A OBSAH BALENÍ 

 

Vaginální krém 

Tuba obsahuje 72 g vaginálního krému, je přiložen aplikátor. 

 

5. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ 

 

Vaginální podání 

Přípravek NEPOLYKEJTE. 

Před použitím si přečtěte příbalovou informaci. 

 

6. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, ŽE LÉČIVÝ PŘÍPRAVEK MUSÍ BÝT 

UCHOVÁVÁN MIMO DOHLED A DOSAH DĚTÍ 

 

Uchovávejte mimo dohled a dosah dětí. 

 

7. DALŠÍ ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE POTŘEBNÉ 

 

Nepoužívejte po uplynutí data použitelnosti vyznačeného na obalu. 

 

8. POUŽITELNOST 

 

Použitelné do: 

 

9. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ 

 

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 



 

10. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI NEPOUŽITÝCH LÉČIVÝCH 

PŘÍPRAVKŮ NEBO ODPADU Z TAKOVÝCH LÉČIVÝCH PŘÍPRAVKŮ, 

POKUD JE TO VHODNÉ 

 

Nepoužitelné léčivo vraťte do lékárny. 

 

11. NÁZEV A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

 

LABORATOIRE INNOTECH INTERNATIONAL  

22 avenue Aristide Briand 

94110 Arcueil, Francie 

 

12. REGISTRAČNÍ ČÍSLO 

 

Reg. číslo: 17/888/99-C 

 

13. ČÍSLO ŠARŽE  

 

Č. šarže: 

 

14. KLASIFIKACE PRO VÝDEJ 

 

Výdej léčivého přípravku možný bez lékařského předpisu. 

 

15. NÁVOD K POUŽITÍ 

 

Lokální antikoncepční přípravek: tato metoda snižuje riziko nežádoucího otěhotnění, ale 

neodstraňuje jej úplně. 

Účinnost závisí na dodržování pokynů k použití. 

Návod k použití aplikátoru viz příbalová informace. 

16. INFORMACE V BRAILLOVĚ PÍSMU 

 

pouze krabička 

pharmatex vaginální krém  

 
 

17.      JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – 2D ČÁROVÝ KÓD 

 

Neuplatňuje se.  

 

 

18.      JEDINEČNÝ IDENTIFIKÁTOR – DATA ČITELNÁ OKEM 

 

Neuplatňuje se. 


